
 

Hvidovre Skytte Kreds 
Tilsluttet DGI Skydning, Dansk Skytte Union, 

Dansk Sportsskytte Forbund og Jernbane fritid 

 

 

 
Skydebane:                                 Formand:      Kasserer:                         Næstformand:       
Frihedens Idrætscenter               Magnus G. Pedersen      Michael Hansen          Benny Munk        

Hvidovrevej 446                         formand@             kasserer@       naestformand@    

2650 Hvidovre   hvidovreskyttekreds.dk      hvidovreskyttekreds.dk       hvidovreskyttekreds.dk 
Tlf. 36 78 79 77  

 
E-mail: hsk@hvidovreskyttekreds.dk   www.hvidovreskyttekreds.dk  

Formandens beretning. 11/2-2025 

 

En af de ting jeg altid har fokus på i min beretning, er det frivillige arbejde der ligger 

til grund for at drive en forening som vores. Dels mener jeg det er et arbejde der bør 

afkræve stor respekt fra foreningens medlemmer da det er grundlaget for at 

foreningen kan drives. Men dels er det for at understrege at det er væsentligt at der er 

medlemmer der tager det ansvar. Vi er i medlemsfremgang og det er glædeligt. Det 

betyder at der er behov for flere frivillige der kan yde en indsats. Der er mange 

opgaver der skal løftes i vores forening og jo flere der lægger kræfterne i, jo mere 

bliver løftet og jo mindre er risikoen for at dem der løfter brænder ud. Meld jer til at 

hjælpe, hiv medskytter med til at hjælpe. Spørg nysgerrigt ind til hvor der kunne 

mangle hænder. Både ifm hverdagen (banevagter, kassevagter osv) og ifm med alt 

muligt andet. Vedligehold, stævnekørsel osv. 

Vi har opstartet forskellige initiativer, bla fællestræning for børn og voksne og fælles 

skydninger for riffel og pistol, så vi kan blive klogere på hinandens grej og 

udfordringer. Det giver fede fælles oplevelser og er en gevinst. Men som ovenfor 

nævnt, så kræver det frivillige kræfter. 

Vi har afholdt skydesportens dag, igen en stor succes med mange gæster, der har set 

hvad vores sport er og forhåbentlig blevet lidt nysgerrige. Det kræver også frivillige 

kræfter. 

Dagligdagen med træningsdage 3 dage om ugen, indtægter, udgifter, indkøb af kaffe, 

sodavand, ammunition, skivemateriel, plastre, værktøj, reservedele, våben, bilag, 

vagtskemaer, nøgler, våbeneftersyn, våbentilladelser, skydebanegodkendelse, våben 

der skal til reparation, våben der skal hentes fra reparation, bestilling af baner på KSC 

(kontrol af bestillingen er korrekt) osv…. Osv. Der er nok at se til og det hele kræver 

frivillige kræfter. 

Der er også ting vi ikke har kunne gennemføre, fordi der har manglet frivillige 

kræfter til at tage opgaven. Min holdning som formand, lidt endnu. Er at man som 

frivillig aldrig skal yde mere end det man synes er sjovt, for det er den hurtigste måde 

at brænde ud. Mangler der folk til at tage en opgave, bliver opgaven sløjfet og der er 

der ingen der skal have det skidt over. Er man ærgerlig over det er man velkommen 

til at stille op og tage opgaven. 

Støt op om vores forening og læg en lille smule af dine frivillige kræfter. 
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